____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

        HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

          CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

ATO CONVOCATÓRIO Nº 23/2016

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA A REGIÃO DO ALTO SÃO
FRANCISCO (PIEDADE DOS GERAIS, PIRACEMA, SÃO JOSÉ DA LAPA, SERRA DA

SAUDADE, FELIXLÂNDIA) NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo:  Técnica e   Preço

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 088/2017, de 05 de junho de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo

referente à  contratação de pessoa jurídica especializada para elaboração de planos municipais

de saneamento básico para a região do Alto São Francisco (Piedade dos Gerais, Piracema,

São José da Lapa, Serra da saudade, Felixlândia) na bacia hidrográfica do Rio São Francisco,

conforme  Ato Convocatório nº 023/2016, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente

PRO BRAS EMPREENDIMENTOS SUSTENTÁVEIS LTDA-EPP.- CNPJ: 65.279.655/0001-96.

Belo Horizonte, 05 de junho de 2017.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br